РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

25-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30.07.2015                                       № 327

О внесении изменения в

решение Симферопольского

городского совета от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении

Положения о порядке

управления и распоряжения

имуществом муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики

Крым»

С целью обеспечения эффективного управления муниципальным

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, в соответствии с Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, Симферопольский

городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Симферопольского городского совета

от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым» (далее-решение), изложив статью 14

Приложения 1 к решению в следующей редакции:

«14. Управление имуществом муниципального образования

городской округ Симферополь, закрепленным за органами местного

самоуправления, образованными Симферопольским городским советом.

1. Решения о закреплении имущества муниципального образования

городской округ Симферополь за органами местного самоуправления,

образуемыми городским советом, принимаются городским советом в

порядке установленном Положением.

2. Имущество закрепляется за органами местного самоуправления,

образуемыми городским советом, на праве оперативного управления.

3. Порядок управления и распоряжения имуществом, закрепленным

за органами местного самоуправления, образуемыми городским советом

определяется городским советом».

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в журнале

«БИБЛИОПОЛИС».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С. и постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н. Агеев